2023年 6月 16日

各 位

  会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  竹 内  成 和

コード番号 4 5 4 4 東証プライム市場

「SOMPO サステナビリティ・インデックス」の構成銘柄に 3年連続で選定

当社は、このたび、SOMPO アセットマネジメント株式会社が運用する「SOMPO サステナビリティ・

インデックス」（以下「本インデックス」）の構成銘柄に 3 年連続で選定されましたのでお知らせします。

本インデックスは ESG（環境、社会、ガバナンス）の取り組みに優れた約 300 社によって銘柄が構成

され、同社の「SOMPOサステナブル運用」に活用されています。選定銘柄は、SOMPO リスクマネジメ

ント株式会社が実施する「ぶなの森 環境アンケート」および「ESG 経営調査」の結果に基づき、毎年見

直されています。このたび、当社グループの ESGに関する取り組みが引き続き評価され、3年連続の選定

となりました。

当社グループは、Mission、Visionの実現および企業価値向上に向け、サステナビリティ活動を強化して

います。今後も、当社グループの掲げる「サステナビリティの考え方」に基づき、本業を通じて社会課題

の解決に取り組み、幅広いステークホルダーとの良好な関係構築に引き続き努めてまいります。

以上

【本件に関してのお問い合わせ先】

＜メディア関連の方＞

 広報/サステナビリティ部 広報課   TEL：03-6279-0884 e-mail：pr@hugp.com

＜投資家・アナリストの方＞

 IR/SR 部   TEL：03-6279-0926 e-mail：ir@hugp.com

mailto:pr@hugp.com
mailto:ir@hugp.com